
 
!
"
#
$
%$
 
&
'

www.stiebel-eltron.cz

ceník STIEBEL ELTRON 2011

()*+,((-%.)* /(01'

SHD 100 S SHD 30 S�a�SHD 100 S

» Provoz průtokového zásobníku: 3,5 kW základní vytápění a�21 kW automaticky při větším odebíraném množství
» Volitelný jednookruhový provoz zásobníku: 21 kW
» Volitelný dvouokruhový provoz zásobníku: 3,5 kW / 21 kW 
» Tlačítko rychloohřevu 21 kW v�dvouokruhovém režimu
» Plynulé nastavení teploty cca. 35 °C až cca. 82 °C
» Ukazatel ohřevu (pro velký výkon) na�ovládacím panelu
» Ochranná anoda s�kontrolkou na�ovládacím panelu, výměnná bez vyjmutí příruby
» Přípojky topných těles pomocí kompletních přírubových zástrček
» Vypouštěcí ventil s�hadicovou přípojkou G ¾

Obj. č. Typ Jmenovitý objem Výška Šířka Hloubka Cena bez DPH

073059 SHD 30 S 30 l 770 mm 410 mm 420 mm 15�984,00 Kč

073060 SHD 100 S 100 l 1050 mm 510 mm 510 mm 17�640,00 Kč

Technické údaje

Typ SHD 30 S SHD 100 S

Příkon ~ 400 V 3,5/21 kW 3,5/21 kW

Elektrické připojení 3/PE 3/PE

Jmenovité napětí 400 V 400 V

Pohotovostní spotřeba proudu / 24 h 0,45 kWh 0,77 kWh

Barva bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25

Hmotnost 24,3 kg 40,1 kg

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY PRO NÁSTĚNNÉ ZÁSOBNÍKY 

KV KV 30
Bezpečnostní skupina pro tlakové nástěnné zásobníky. Ventil k�regulaci množství s�přípojkou manometru G ¼ bez 
tlakového redukčního ventilu, plastová sifonová  výtoková výlevka G 1, mosazný kryt, chromový povrch.

» Použití pro SHZ 30-150 LCD, SHD 30/100 S
» Pojistný ventil 0,6 MPa (6 barů)
» Symbol certifikace PA-IX 8989/I

Obj. č. Typ Cena bez DPH

000826 KV 30 1�665,00 Kč

KV KV 40
Bezpečnostní skupina pro tlakové nástěnné zásobníky. Ventil k�regulaci průtoku s�přípojkou manometru G ¼, plasto-
vá sifonová výtoková výlevka G 1, mosazný kryt, chromový povrch.

» Použití pro SHZ 30-150 LCD, SHD 30/100 S
» Pojistný ventil 0,6 MPa (6 barů)
» Tlakový redukční ventil do�max. 1,0 MPa (10 barů)
» Symbol certifikace PA-IX 8989/I

Obj. č. Typ Cena bez DPH

000828 KV 40 2�693,00 Kč

PRŮTOKOVÝ ZÁSOBNÍK
Tlakové provedení k�napájení několika odběrných míst. Plynulé nastavení teploty. Voda je udržována pomocí regulá-
toru (v�závislosti na�připojení) na�nastavené teplotě. Volitelné zapojení: průtokový zásobník, jednookruhový zásobník 
a�dvouokruhový zásobník. Automatická ochrana před zamrznutím, ocelový vnitřní zásobník se speciálním přímým 
smaltem anticor®, vnější plášť z�bílého lakovaného ocelového plechu a�optimální tepelná izolace.

17


